

<b>FAKTURA</b> c.: 9911 (Daňový doklad) reg.č.970/99		<b>DODAVATEL</b> Obchodny nazov: PATRIK FOLTYS PF-COMP Ulica, c.domu: Cabajska ulica 6 PSC, Mesto: 949 01 Nitra ICO: 36934747 IČ DPH: SK1020100059	
Datum dodania: 16.3.11		<b>ODBERATEL</b> Agroiňstitut Nitra, štátny podnik Akademicka č.4, 94901 Nitra	
Datum vystav.: 16.3.11		IČO:36858749	
Datum splat.: 15.4.11		IČ DPH:SK2022631512	
Banka dodav.: CSOB NITRA		DIČ:	
Cislo uctu: 302666043/7500			
Objed.cislo:			
Dod.list c.:			
Zaloh.platba:			
Forma uhrady: PP			

Nazov a druh tovaru	% DPH	Cena/Mj	Množstvo	Spolu
Fakturujeame vam obnovu wifi pripojenia odstranenie havarijneho stavu budovy hotela				
Centralny router k wifi	20	300,00	1,00	300,00
Kabel FTP cat5e LSOH	20	0,55	1200,00	660,00
Patch panel 24xRJ45 FTP cat5 e	20	35,00	2,00	70,00
Rack zavesny 9U/400	20	70,00	1,00	70,00
Akar 5x220V	20	30,00	1,00	30,00
Patch kabel 0,5m	20	1,00	40,00	40,00
8-vlaknovy 9/125(OS1/G.652d)LSOH	20	0,60	150,00	90,00
Media konvertor SC,SC-SC adapter	20	46,00	2,00	92,00
Navarenie pigtailu vratane pigtailu SC	20	10,50	8,00	84,00
Patch kabel singlemode SC-SC duplex	20	9,20	2,00	18,40
Opticka vana 24port	20	30,00	2,00	60,00
Inštalacia kablu cat5 e	20	0,50	1200,00	600,00
Inštalacia optiky	20	0,65	150,00	97,50
Pomocny inštalačný material	20	175,00	1,00	175,00
Lišta 15x10	20	0,37	200,00	74,00
Montáž lišty	20	0,50	200,00	100,00
Switch CISCO 24x10/100POE k wifi AP	20	370,00	1,00	370,00
Switch CISCO 24x1 k zasuvkam	20	80,00	1,00	80,00
Wifi AP b/g	20	30,00	20,00	600,00
Inštalacia a konfiguracia Wifi AP	20	15,00	20,00	300,00



-----  
 Suma bez DPH (zaok.) 3910,90 Eur  
 DPH 20% (zaok.) 782,18 Eur  
 Celkom 4693,08 Eur

Informačna cena v SKK 141383,73SK

Konverzný kurz EUR/SKK 30,1260

Fakturu  
 vystavil: PATRIK FOLTYS

Podpis  
 a peciatka

